

Handlingsplan efter våga visa observation

Enhetens namn: Vendestigens Förskola

Handlingsplanen har tagits fram av: Elin Jakbo, Antonia Sjöo

I rapporten nämns vår förskolas starka sidor det är *särskilt viktiga för vårt förbättringsarbete. Vi kommer fortsätta arbeta för att behålla dessa områden som styrkor*

Vi anser att det är viktigt att bibehålla den inbjudande och tillåtande miljön, samt vårt respektfulla förhållningssätt, för att fortsätta utveckla verksamheten och hålla en god kvalitet. Här kommer vi fortsätta att ständigt reflektera och diskutera hur miljön fungerar och ha ett öppet samtalsklimat, där vi tänker på hur vi samtalar med både barn och vuxna. Här lägger vi stort fokus på att barnen är en del av diskussionen och reflekterandet, som även fortsätter att möjliggöra barnens framstående språkutveckling.

Planerade utvecklingsinsatser för att åtgärda de förbättringsområden som tas upp i rapporten

Förbättringsområde	Planerade åtgärder	Tidsplan	Uppföljning sker genom	Ansvar ligger hos
<i>Den pedagogiska dokumentationens påverkan på verksamheten (Utveckling och lärande)</i>	<i>Skriftlig dokumentation av våra personalmöten där det framgår vad vi diskuterat, planerat och reflekterat över. I dokumentet framgår även återkoppling kring förra mötets punkter. I dokumentationen ska det ingå vad vårt syfte är kring olika aktiviteter i verksamheten och hur vi utformar dem och varför.</i>	<i>Januari 2019 -></i>	<i>Kvartalsmässiga avstämningar tillsammans med cheferna för att se över den pedagogiska dokumentationen.</i>	<i>Antonia, pedagog</i>
<i>Den fria leken (Utveckling och lärande)</i>	<i>Vi kommer fortsätta vårt arbete med den fria leken (som tyvärr inte observerades). Den fria leken kommer fortsätta vara schemalagd på förmiddagar, eftermiddagar och när barnen har behov av den.</i>	<i>Januari 2019 -></i>	<i>Kontinuerlig och gemensam avstämning på våra personalmöten som dokumenteras.</i>	<i>Elin, pedagog</i>

<p><i>Barns egna val (Barns inflytande)</i></p>	<p><i>Vi kommer fortsätta att arbeta med barnens inflytande på så sätt att de alltid har möjlighet att göra något annat än den inplanerade aktiviteten. Vid observationen var det dock inget barn som uttryckte en önskan om en annan aktivitet men när de gör det så vet de att det är okej att gå och leka istället. Barnen får utföra uppgifter i sin egen takt och får själva avgöra när de anser att de är klara med uppgiften. Vi ser också till att våra projekt skapas utifrån barnens intressen, där de får vara med och välja vad projektet ska innehålla. Vi kommer också införa "toalettpoliser" där två barn per dag ansvarar för att kompisarna går på toa, tvättar händerna och städar efter sig.</i></p>	<p><i>Januari 2019-></i></p>	<p><i>Kontinuerlig och gemensam avstämning på våra personalmöten som dokumenteras.</i></p>	<p><i>Elin, pedagog.</i></p>
---	--	---------------------------------	--	------------------------------

Datum: 17 Januari 2019

Ansvarig Eva Ekendahl